2020年 8月 21日

各 位

                                 ニチハ株式会社

令和 2年 7月豪雨災害の義援金に関するお知らせ

 「令和 2年 7月豪雨災害」により亡くなられた方々とご遺族に対し、謹んでお悔やみを申

しあげますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申しあげます。

 ニチハ株式会社（代表取締役社長 山中龍夫）は、今回の災害により被災された皆様や被

災地に対する支援のため、日本赤十字社熊本県支部を通じて義援金 2 百万円を寄付するこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申しあげます。

                                     以 上